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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82104010H

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit FORM ARCHITECTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Ndërtesa 
Nr.9 , Hyrja 7 , Ap. 11, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, dhe ndertimi i objekteve te ndryshme, 

ushtrim i aktivitetit te studimit, projektimit, dizajnit grafik 
dhe ndertimit te te gjitha llojeve, prodhimeve te materialeve 
te ndertimit, tregtimi i tyre, eksport-import i materialeve te 
ndertimit etj, hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve, etj.Supervizion i punimeve te ndertimit ne germim 
dheu me punime murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar , ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, te punimeve 
te sinjalizimit rrugor.Keshillime per financime te ndryshme, 
modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin ev 
organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
keshillime ne fushen e tatim taksave.Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne maredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik. Studime fizibiliteti

10. Administratori/ët Evis Laze
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2018                Deri: 01/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORM ARCHITECTURE
E-Mail: lazevis@gmail.com  
Telefon: 0692277382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925951-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568043-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINANCIARE 2019 (1)_compressed.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim Asambleje Form.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756075-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607656AA-753B-4331-A7A2-340E86000003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBD2ED6-D97F-4E1A-8A90-6E3EE79C628C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A0695-0E7F-4B58-BEC8-EDE11C443B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF774D-C653-4CA8-90C1-65C134F99810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E50C0BA-1F66-432F-BD57-AC630524512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94599D6-9B75-4125-A499-EE61AEE4F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430CAAD-4DC7-42F3-9D68-44FFC60D0D8E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Form 2020.pdf
Pasqyra e performances Form.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit FORM.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957242-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Form Architecture.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar - Form Architecture.xlsx
Shenime Shpjeguese - Form Architecture.pdf
Pasqyra e Performances Financiare- Form Architecture.xlsx

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72F49DB-1602-4F0C-9C54-965691EF21FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C6CDC5-810E-4837-AA24-987FBF3C93CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F97DC0A-D22D-479D-923E-E80F6789A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E7C6D8-ED01-4A7A-8457-1FA167520E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2EA1A5-6C16-4090-9177-F3BE64DDED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E111DA-9359-411E-AF46-AD52C32D1FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A954125-FD48-4FE0-A80C-A4A3F24FC03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF03BCD2-AC57-47BD-88B3-70FD920884C6

